上 海 中 医 药 大 学 医 院 管 理 处
联 系地 址： 浦东 新区蔡伦 路 1 2 00 号 （2 01 2 03 ）  传 真号 码：（0 2 1） 5 1 32 20 19

关于举行“加强医疗管理和纠正行业不正之风专项行动”

中期检查的通知

各附属医院：

兹定于 2017 年 4 月 27 日（周四）下午 3:00 在大学行政楼 428

会议室举行上海中医药大学“加强医疗管理和纠正行业不正之风专项

行动”中期检查暨校长书记集体谈话，会议要求如下：

1、请直属附属医院院长、书记参会，每家医院准备 8 分钟左右

的 PPT 汇报；

2、请非直属医院主要负责同志 1位列席会议。

3、会议重要，请准时出席。会议回执请于 4月 26 日（周三）下

班前反馈至医院管理处邮箱 ygc1200@163.com。

特此通知

上海中医药大学

纪委   医院管理处

2017 年 4月 25 日

参会回执

医院 姓名 职务 联系电话